

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1763455052859](#)

Denumirea procedurii de achiziție: : Produse alimentare pentru alimentatia elevilor claselor V-IX din cadrul IP Liceul Teoretic Stefan Voda din or.Stefan Voda,str.Libertatii nr.8 si elevilor cl.I-IX din cadrul filialei Gimnaziul Marianca de Jos r-nul Stefan Vodas.Marianca de Jos pentru perioada 01.01.2026-31.05.2026.

2	Cod CPV	Denmirea bunurilor și /sau serviciilor	Unitat ea de masur a	Cantitat ea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
	15800000-6	Lotul nr.3 – Cereale.							
1		Paste fainoase	kg	170	9,583	11,50	1 629,167	1 955,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
2		Crupe de gris	kg	50	10,000	20,00	500,000	600,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
3		Orez cu bob rotund	kg	370	17,833	21,40	6 598,333	7 918,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
4		Faina de griu	kg	230	9,000	10,80	2 070,000	2 484,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
5		Crupe de couscous	kg	200	27,833	33,40	5 566,667	6 680,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
6		Crupe de hrisca	kg	190	13,500	16,20	2 565,000	3 078,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora

									12.00
7		Fulgi de ovas	kg	30	12,708	15,25	381,250	457,50	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
8		Crupe de porumb	kg	25	8,208	9,85	205,208	246,25	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
		TOTAL Lot 3					19 515,625	23 418,75	
15800000-6		Lotul nr.4 - Bacanie							
1		Covrigei cu mac	kg	300	39,074	42,20	11 722,222	12 660,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
2		Sare iodata	kg	50	5,000	6,00	250,000	300,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
3		Suc de fructe	l	1700	14,083	16,90	23 941,667	28 730,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
4		Rosii in suc propriu	buc	350	21,542	25,85	7 539,583	9 047,50	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
5		Ulei de floarea soarelui	L	100	27,500	33,00	2 750,000	3 300,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
6		Seminte de susan	kg	20	154,167	185,00	3 083,333	3 700,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
7		Seminte de in	kg	20	70,417	84,50	1 408,333	1 690,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
8		Miez de floarea soarelui	kg	20	44,167	53,00	883,333	1 060,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00

9		Stafide	kg	50	140,833	169,00	7 041,667	8 450,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
10		Zahar	kg	100	17,593	19,00	1 759,259	1 900,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
11		Magiun	buc	100	34,333	41,20	3 433,333	4 120,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
12		Cacao-pudra	kg	40	307,708	369,25	12 308,333	14 770,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
13		Ceai negru	kg	12	200,000	240,00	2 400,000	2 880,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
14		Praf de copt	buc	50	2,167	2,60	108,333	130,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
		TOTAL Lot 4					78 629,396	92 737,50	
	15800000-6	Lotul nr.7 – Fructe si legume							
1		Mere	kg	5000	15,741	17,00	78 703,704	85 000,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
2		Ceapa	kg	230	6,019	6,5	1 384,259	1 495,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
3		Morcov	kg	420	8,333	9,00	3 500,000	3 780,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
4		Mandarine	kg	700	25,000	30,00	17 500,000	21 000,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
5		Banane	kg	500	29,167	35,00	14 583,333	17 500,00	Livrare

									saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
6		Varza proaspata	kg	750	8,333	950,00	6 250,000	6 750,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
7		Ardei capya	kg	300	50,926	55,00	15 277,778	16 500,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
8		Lamiie	kg	100	37,500	45,00	3 750,000	4 500,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
9		Marar proaspat	kg	10	60,185	65,00	601,852	650,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
10		Cartofi	kg	850	7,407	8,00	6 296,296	6 800,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
11		Dovlecei	kg	350	43,981	47,50	15 393,519	16 625,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
	15800000-6	Lotul nr.8 - Peste					163 240,741	180 600,00	
1		Peste Merluciu (hec)	kg	600	55,834	67,00	33 500,000	40 200,00	Livrare saptaminal in ziua de luni pina la ora 12.00
		TOTAL					33 500,000	40 200,00	
		TOTAL					294 885,762	336 956,25	